

[image: ]

Bydgoszcz, dn. 11. 12. 2024 r.
[bookmark: _Hlk128745056]Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-U-80/2024 pod nazwą: Świadczenie usług ochroniarskich w tym całodobowego sygnalizacji pożarowej, podejmowaniu interwencji, monitorowanie (przyjmowanie) sygnałów z systemu alarmowego,  monitoring wizyjny.
MODYFIKACJA TREŚCI SWZ ORAZ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 
	Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. ) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie :
Zakres modyfikacji jest następujący:
I. Zapis o treści jest : 
1.Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 12.12.2024 r. do godziny 08:00.
2.	O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2024 r. o godzinie 08:05.

Zmienia się  winno być:
1.Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 12.12.2024 r. do godziny 08:00.
2.	O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2024 r. o godzinie 08:05.

Zapis o treści jest : 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 4.01.2025 r. 
Zmienia się  winno być:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 8.01.2025 r. 
II. Wykonawca zadał pytania o treści: 
1.Zadanie nr 3 - Czy na ul. Sportowej 2 jest jeden wspólny system alarmowy (jedna centrala alarmowa) dla budynków A,B,C oraz E czy też są to cztery oddzielne systemy alarmowe (oddzielne centrale alarmowe)?
Odpowiedź: Na ul. Sportowej są oddzielne centrale alarmowe w Budynku AB, Budynku C, Budynku D oraz Budynku E.
2.Zadanie nr 2 - Czy piloty napadowe i radiolinie (odbiorniki od pilotów) znajdują się na obiektach czy też należy je zamontować (użyczyć), w jakiej ilości? 
Odpowiedź: W piloty należy wyposażyć pracowników UKW  oraz należy zamontować radiolinie.
Pilot Active Guard 12 szt .Zwykły pilot antynapadowy- 4 szt.
3.Zadanie 2 - Kto ma być wyposażony na 12 obiektach w urządzenie Active-Guard, Państwa pracownicy czy Grupa Interwencyjna wykonawcy?
Odpowiedź: Pracownicy UKW.
4.Zadanie 2 - W którym miejscu podać cenę za Active Guard, którego koszt ma być osobno wyliczony i dodany do FV za styczeń 2025 r.?
--Odpowiedź: Cenę należy podać w formularzu oferty w części 2.Zamawiający załączył zmodyfikowany formularz ofertowy. 

JM Rektora 
Prof. dr hab. Bernarda Mendlika
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